Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

«О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

от 15.07.2011 № 1272 "О повышении

заработной платы работников организаций,

финансируемых из бюджета

Пестречинского муниципального района,

оплата труда которых рассчитывается

на основе Единой тарифной сетки»

(с изм. от 19.07.2016 № 1091)

 На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от

29.12.2017 № 1123 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров

Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477 «О повышении заработной платы

работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата труда

которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки», Исполнительный

комитет Пестречинского муниципального района постановляет:

1.Внести изменения  в приложение № 1 к постановлению Исполнительного

комитета Пестречинского муниципального района от 15.07.2011 № 1272 «О

повышении заработной платы работников  организаций, финансируемых из

бюджета Пестречинского муниципального района»  (с изменениями от 19.07.2016 №

1091 «Об увеличении оплаты труда работников государственных учреждений

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан») и изложить в

новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

руководителя исполнительного комитета Пестречинского муниципального района

Мухаметгарееву З.Ш.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                     М.Х Фасхутдинов

Документ создан в электронной форме. № 169 от 07.02.2018. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 1 из 8. Страница создана: 06.02.2018 14:45

 Приложение №1

                                                                                              к постановлению Исполнительного

 комитета Пестречинского

 муниципального района

от ___________№_____

Тарифные

коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки

по оплате труда работников бюджетной сферы Пестречинского муниципального района

Разряды оплаты труда

Единой тарифной сетки

Тарифные

коффициенты

Тарифные ставки (оклады),

рублей

1 1,0 2329,0

2 1,047 2438,0

3 1,09 2539,0

4 1,142 2660,0

5 1,268 2953,0

6 1,407 3277,0

7 1,546 3601,0

8 1,699 3957,0

9 1,866 4346,0

10 2,048 4770,0

11 2,241 5219,0

12 2,423 5643,0

13 2,617 6095,0

14 2,813 6551,0

15 3,035 7069,0

16 3,260 7593,0

17 3,511 8177,0

18 4,499 10478,0

 Примечание: размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя

устанавливается на 1-2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего

руководителя.

Документ создан в электронной форме. № 169 от 07.02.2018. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 2 из 8. Страница создана: 06.02.2018 14:45

Документ создан в электронной форме. № 169 от 07.02.2018. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 3 из 8. Страница создана: 06.02.2018 14:45

Документ создан в электронной форме. № 169 от 07.02.2018. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 4 из 8. Страница создана: 06.02.2018 14:45

Документ создан в электронной форме. № 169 от 07.02.2018. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 5 из 8. Страница создана: 06.02.2018 14:45

Документ создан в электронной форме. № 169 от 07.02.2018. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 6 из 8. Страница создана: 06.02.2018 14:45

Документ создан в электронной форме. № 169 от 07.02.2018. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 7 из 8. Страница создана: 06.02.2018 14:45

Лист согласования к документу № 169 от 07.02.2018
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Cогласование инициировано: 06.02.2018 14:21

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Cогласовано
06.02.2018 - 19:21

-

2 Павлова С.М.  Cогласовано
06.02.2018 - 19:35

-

3 Мухаметгареева З.Ш.  Cогласовано
07.02.2018 - 08:06

-

Тип согласования: последовательное

4 Фасхутдинов М.Х.  Подписано
07.02.2018 - 08:56

-

Документ создан в электронной форме. № 169 от 07.02.2018. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 8 из 8. Страница создана: 07.02.2018 09:51